

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Segunda-feira, 27 de Fevereiro de 2023

Ano 2023 - Edição nº 251

SUMÁRIO

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO DE AULAS N° 02, DE 24 DE	2 à	
FEVEREIRO DE 2023	2	
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 15/2023	3 à 3	

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Santo Antônio do Pinhal, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Santo Antônio do Pinhal poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diariooficial. As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal

CNPJ: 45.701.455/0001-72

Endereço: Av. Min Nelson Hungria, 52

Telefone: (12) 3666-1122

Câmara Municipal Estância Climática Santo Antônio Pinhal

CNPJ: 01.777.888/0001-36

Endereço: R. Dep. Franco Montoro, 23

Telefone: (12) 3666-1377



DiárioOficial Assinado Eletronicamente comCertificado Padrão ICPBrasil, emconformidade comaMP nº 2.200-2, de 2001. O Município de Santo Antônio do Pinha Igarante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br Compilado e também disponível emwww.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diariooficial

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO DE AULAS N° 02, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023

Santo Antônio do Pinhal - Edição nº 251, 27 de Fevereiro de 2023

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO DE AULAS N° 02, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023

A Secretaria Municipal de Educação comunica as seguintes Classes e Aulas para atribuição:

MODALIDADE DE ENSINO	CLASSES/AULAS	Período	SITUAÇÃO	CARGA HORÁRIA	UNIDADE ESCOLAR
Ensino Fundamental PEB I	4º A e 5º A	Manhã e Tarde	ISUDSTITUICAO I	19htne 1	E.M. Antônio José Ramos
Ensino Fundamental PEB II	Ciências: 8º A, B e C; 9º A, B e C	Manhã	i Substilicaci	18h/a – 2htpc – 2htpl – 5htpe	E.M. Prefeito Noé Alves Ferreira
	Ciências: 9º D	Manhã	Aula Livre	l3h/a l	E.M. Prefeito Noé Alves Ferreira

A atribuição ocorrerá no dia 01 de março de 2023 - (Quarta-Feira), às 9h.

Local: Secretaria Municipal de Educação

Rua Coronel Sebastião Marcondes, 127, Centro – Santo Antônio do Pinhal – SP

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 15/2023

Santo Antônio do Pinhal - Edição nº 251, 27 de Fevereiro de 2023

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: JULIO CESAR BATISTA 41328653803 OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO PARA MONTAGEM DE CENÁRIOS, MONTAGEM E OPERAÇÃO DE SISTEMA DE SOM, ILUMINAÇÃO, CAPTURA E EDIÇÃO DE VÍDEO E IMAGEM, COM FUNDAMENTO LEGAL NO ART. 75, II, §3º DA LEI 14.133 DE 01/04/2021. VALOR R\$ 19.800,00 (DEZENOVE MIL OITOCENTOS REAIS) DATA DA ASSINATURA: 27.02.2023; VIGÊNCIA: 26.02.2024; PROCESSO: DISPENSA Nº 015/2023.

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA

PREFEITO MUNICIPAL